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OPENMailing.pl - darmowy, funkcjonalny, intuicyjny system do wysyłki e-mailingów reklamowych

Na rynku  pojawił się zupełnie darmowy system do wysyłki e-mailingów reklamowych  opierający się na algorytmach
sztucznej inteligencji, a co za tym idzie niwelujący problemy z używaniem funkcji systemu. System składa się z 3
modułów: modułu zarządzania adresami e-mailowymi, modułu zarządzania kampaniami e-mailowymi oraz modułu
statystyk.

System OPENMailing.pl  to zaawansowane technologicznie narzędzie umożliwiające wysyłkę e-mailingów do własnej
bazy odbiorców pozwalający jednocześnie  na pomiar skuteczności prowadzonych kampanii. Nowoczesne
rozwiązania, które zostały wykorzystane przy budowie systemu pozwolą w pełni na skorzystanie z jego wszystkich
funkcji osobom, które nigdy wcześniej nie zetknęły się z rozwiązaniami tego typu. 

Główne funkcjonalności systemu to: tworzenie bazy odbiorców e-mail, grup odbiorców, aktualizacja adresów
e-mailowych, możliwość przeprowadzenia testów poprawności. Aby jeszcze bardziej poprawić skuteczność
wdrożonych akcji, po każdej z nich dostępne są szczegółowe statystyki pozwalające na zmianę parametrów kolejnych
wysyłek, czego konsekwencją jest poprawa efektywności przyszłych kampanii. 

Rad co do tworzenia kampanii e-mailingowych o najlepszej efektywności powstały niezliczone ilości. Specjaliści
przekonują, że proces logistyczny powinien zawierać dokładne zaplanowanie dnia i godziny wysyłki. Posiadając
własną, stałą bazę mailingową możemy wypracować własne standardy, sami określać kiedy i dlaczego powinniśmy
realizować wysyłkę, do kogo i jakie kierować informacje. Pozwala to na nawiązanie stałych relacji z odbiorcami.
Dzięki systemom, takim jak OPENMailing.pl sami możemy sprawdzać, testować wiele parametrów wysyłki.
Porównać, jak dwie różne wysyłki, o różnych tematach i treści zostały odebrane przez naszych odbiorców. Dzięki
zaawansowanym statystykom i prostej obsłudze systemu – każdy może realizować profesjonalne wysyłki do swoich
odbiorców.  – przekonuje  Agnieszka Kondracka,  Specjalista ds. PR.

Właścicielom baz, zainteresowanych sprzedażą kampanii mailingowych do własnej bazy – specjaliści OPENMailing.pl
przygotowali jasne warunki współpracy. 
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